РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Светлоозёрского сельсовета

Бийского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2018 года

 № 36
с. Светлоозёрское

	Об отмене постановления Администрации Светлоозёрского сельсовета от 29.03.2013года №12  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Светлоозёрского сельсовета»

В связи с тем, что в Администрации Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края нет муниципального жилищного фонда, в соответствии с Федеральным законом от 29.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Светлоозёрского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление от 29.03.2013года №12 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Светлоозёрского сельсовета»», признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Светлоозёрского  сельсовета

Л.В. Шумакова